



„Oto zwiastuję wam radość wielką /.../

dzisiaj w mieście Dawida narodził się wam Zbawiciel”

/Łk 2, 10-11/

DRODZY DARCYŃCY NASZYCH DZIECI Z ORATORIUM

Wielka to radość, Bóg jest między nami! Czy naprawdę? Pójdźmy więc do Betlejem, ku Bogu, który wyszedł nam na spotkanie. Bóg zstąpił na ziemię, idzie do nas. Teraz prosi: przyjdźcie i zobaczcie jak Was Kocham.

Życzymy Wam, Kochani, abyście wybiegli z pośpiechem, w prostocie pasterzy, na spotkanie z Jezusem przy betlejemskiej szopce, abyście opuścili wszelkie wątpliwości, przeszkody i ukłękli przed pokorą i prostotą Boga. Nie zatrzymujmy się jednak tutaj, biegnijmy dalej... Na Eucharystię, do ołtarza, aby nasze serca stały się miejscem Jego narodzin. Przyjmując Go w Komunii św. przeżyjemy prawdziwe Boże Narodzenie. Ale i tutaj nie zatrzymujmy się, pełni Boga, pełni światła, pokoju, miłości i radości biegnijmy do naszych domów, do sióstr i braci, aby także w naszych rodzinach narodził się Jezus. W każdym goście dobroci On się rodzi, w każdym przebaczeniu jest Boże Narodzenie; kiedy razem zasiadamy do stołu z życzliwością, uśmiechamy się do siebie, otwieramy serce dla obcego, podajemy sobie dłoń - rodzi się miłość, Jezus rodzi się między nami. Modlimy się za Was, o dar spotkania z Jezusem w Waszych sercach i aby przez Was ktoś doświadczył Bożego Narodzenia.

Z radością dzielimy się z Wami, w wielkim skrócie, doniosłym wydarzeniem, które miało miejsce 8 września na misji Nguelemendouka. Było to jubileuszowe świętowanie 100 – lecia śmierci bł. Ks. Markiewicza połączone z otwarciem i poświęceniem nowych budynków oratorium oraz klas naszej szkoły katolickiej. Na tę okazję przybyli: ks. bp Jan Ozga, darczyńcy z Włoch, s. Eligia z Polski, siostry zakonne z sąsiednich misji, władze miejskie i państwowe oraz wielu innych gości. Eucharystia dziękczynna za dar naszego Ojca Założyciela z piękną oprawą liturgiczną, ze śpiewem i tańcami była bardzo uroczysta i trwała prawie 4 godziny. Po niej ks. biskup poświęcił duży budynek oratorium (dla 300 dzieci), z pełnym wyposażeniem w szafki, stoły, ławki, tablice oraz pomoce edukacyjne. Następnie dzieci w przygotowanej części artystycznej wykazały się swoimi zdolnościami i talentem aktorskim. Było wiele przemówień i podziękowań. Święteczny posiłek przygotowany dla dzieci i ich rodziców oraz zaproszonych osób był ukoronowaniem obfitego w przeżycia dnia. Wdzięczni rodziciele za niesioną pomoc ich dzieciom hojnie obdarowali honorowych gości podarkami: kozą, kurami, orzeszkami ziemnymi i stertą bananów.

Cieszymy się z nowych sal oratorium, z których 300 dzieci, po posiłku na obszernej jadalni, może spędzić popołudniowy czas w dobrych warunkach. Do dyspozycji jest pomieszczenie przeznaczone do modlitwy, gdzie gromadzimy się przed rozpoczęciem zajęć; biblioteka, z której korzystają dzieci i oraz młodzież, znajdując w niej podręczniki programu szkoły średniej; 3 duże sale przeznaczone do nauki; sala teatralna, gdzie aktualnie dzieci przygotowują jasełka. Do dyspozycji jest także 20 toalet.

W imieniu misyjnej wspólnoty z Nguelemendouka, dzieci z oratorium, ich rodzin i opiekunów prosimy przyjmując nasze gorące pozdrowienia z dalekiej Afryki, wyrazy szacunku i wielkiej wdzięczności. „Bóg zapłać” wypowiadamy Wam wszystkim i każdemu z osobna. Niech Pan usłyszy nasz krzyk wdzięczności i obdarzy Was swym błogosławieństwem za wielkie serca otwarte na sieroty i tych najbardziej potrzebujących. Niech Boże Dzieciom pomnaża dobro, którym tak hojnie się dzielicie.

Siostra Imakulata
Faustynowiczka